Indicação nº 0440/2025 - GVCC
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha.
OSVALDO MATURANO

Alex Recepute, Vereador que a este subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais,
requer a Vossa Excelência, com fulcro no art. 200, da Resolução N° 459/1995 - Regimento Interno da
Câmara Municipal de Vila Velha, que seja encaminhado expediente, EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Vila Velha, a limpeza, capina e demais serviços
necessários na Unidade de Saúde de Barramares em todo o seu entorno, pois a mesma está tomada
de mato e sujeira.

Vila Velha, 09 de dezembro de 2025.

Alex Recepute
Vereador do Município de Vila Velha

2º Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003200370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Justificativa:

A unidade de Saúde de Barramares encontram hoje em más condições de limpeza, com
excesso de matos, entulhos acumulados e criando um ambiente favorável a insetos e demais roedores
prejudiciais a saúde,

Ressaltamos a importância da inclusão desta limpeza vias no cronograma de manutenção da
Secretaria de Serviços Urbanos.

A Unidade de Saúde Barramares tem grande concentração de adultos crianças em demais que
trafegam pela mesma pois é caminho de ligação com outras ruas.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003200370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390030003200370034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390030003200370034003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ALEX RECEPUTE em 09/12/2025 14:58

Checksum: C8B9660BFA5D89FA54CD44D36E4B6EE80CD9AEC3A4D46231C21B120CA198E1A3